אחרי היחידות כתבנו את תוכנה והכנסנו לרבי, והוא הוסיף וכתב "ובענין של פרנסה", כלומר שעלינו לחפש איזו הצעה שממנה אתפרנס באנטוורפן.

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שלי מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויובד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשל"ו (1976) — בהמשך להכרזה על "שנת החינוך" בשבת מברכים חודש אייר, קיים הרבי שלוש התוועדויות רצופות בהן הציג מגוון רעיונות שנועדו לקדם את נושא החינוך היהודי. הרבי דיבר בהרחבה על רישום ילדים למחנות קיץ, על הרחבת בתי הספר ואפילו על עידוד ילדים ליטול חלק פעיל במבצע החדש בכך שיקבלו על עצמם לחנך אחרים.